Администрация городского округа — город Галич
Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «29»       июня    2015 г.                № 305-р

Об организации и проведении аукциона
 на право заключения договора аренды
земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена

  В соответствии со ст. 39.2, 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами  администрации  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области  приступить  к  организации  и  проведению  аукциона  на  право
заключения договора аренды земельных участков:

-  с  кадастровым  номером  44:26:040101:87  площадью  401  кв.м.,
расположенного  по  адресу:  Костромская  область,  город  Галич,  улица
Окружная.  Целевое  назначение  земельного  участка  —  открытые  стоянки
краткосрочного хранения автомобилей. Срок аренды земельного участка —
10 лет.  Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы) —
28 000 (Двадцать восемь тысяч) рублей;

-  с  кадастровым  номером  44:26:040101:88  площадью  398  кв.м.,
расположенного  по  адресу:  Костромская  область,  город  Галич,  улица
Окружная. Целевое назначение земельного участка — магазины. Срок аренды
земельного  участка  —  10  лет.   Начальная  цена  предмета  торгов  (годовой
размер арендной платы) — 28 000 (Двадцать восемь тысяч) рублей.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                 А.П. Белов

	Администрация городского округа — город Галич
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Об организации и проведении аукциона